
 
POSTANOWIENIE NR 273/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 
z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowychkomisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504)Komisarz Wyborczy w Koninie Ipostanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiejzarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje sięobwodowe komisje wyborcze, w 

gminachna obszarze powiatu kolskiego,powiatu konińskiego,powiatu tureckiego,w mieście na prawach 

powiatu Koninie,w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 263 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Koninie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Koninie I 

 
Michał Jankowski 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 
 

 
Załącznik nr 101 

gm. Rychwał 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kucharach Kościelnych, Kuchary Kościelne 5, 

62-573 Rychwał: 

 

1. Sławomir Maciej Bangrowski,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zosinki 

2. Emilia Bożena Drewniacka,zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 
NARODÓW, zam. Dąbroszyn 

3. Szymon Gatak,zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 
Białobłoty 

4. Włodzimierz Wawrzyniec Lewandowski,zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Rychwał 

5. Aneta Mizgalska,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trójka 

6. Katarzyna Nowicka,zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Wielołęka 

7. Justyna Olkowska,zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Święcia 

8. Sylwia Katarzyna Patrzykąt,zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 
zam. Franki 

9. Mirosława Sakowska,zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 
RENCISTÓW, zam. Święcia 

 



 
 

 
Załącznik nr 102 

gm. Rychwał 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Dąbroszynie, Dąbroszyn 47, 62-570 Rychwał: 

 

1. Marianna Anna Gajewska,zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 
RENCISTÓW, zam. Konin 

2. Irena Górecka-Szeląg,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grochowy 

3. Ilona Majchrzak,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Rychwał 

4. Marta Miętkiewicz,zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Jaroszewice Grodzieckie 

5. Henryk Rogacki,zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rychwał 

6. Grażyna Maria Szkudlara,zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Rychwał 

7. Mieczysława Tomasik,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rychwał 

 



 
 

 
Załącznik nr 103 

gm. Rychwał 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Rychwale, Konińska 46A, 62-570 Rychwał: 

 

1. Renata Dorota Andrzejewska,zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Grochowy 

2. Bożena Balcerzak,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała Panieńska 

3. Anna Kołodziej,zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Rychwał 

4. Małgorzata Katarzyna Konopczyńska,zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 
Rychwał 

5. Małgorzata Liszka,zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 
RENCISTÓW, zam. Rychwał 

6. Grzegorz Mariusz Miętkiewicz,zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Jaroszewice 
Grodzieckie 

7. Weronika Olkowska,zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Święcia 

8. Barbara Katarzyna Stankiewicz,zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Jaroszewice Rychwalskie 

9. Anna Józefa Włodarczyk,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwał 

10. Maria Alina Zimna,zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Rychwał 

11. Mirosław Zimny,zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 
zam. Rychwał 

 



 
 

 
Załącznik nr 104 

gm. Rychwał 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Jaroszewicach Grodzieckich, Jaroszewice 

Grodzieckie 38, 62-570 Rychwał: 

 

1. Magdalena Paulina Filipiak,zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI EUROPEJSKICH 
NARODÓW, zam. Wardężyn 

2. Radosław Paweł Jańczak,zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Kraśnica Kolonia 

3. Anna Kopaczewska,zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Jaroszewice Rychwalskie 

4. Aleksandra Miedzińska,zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jaroszewice Grodzieckie 

5. Anna Teresa Mizerska,zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 
RENCISTÓW, zam. Dąbroszyn 

6. Michał Olkowski,zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Święcia 

7. Wojciech Szczepaniak,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Jaroszewice 
Grodzieckie 

8. Zofia Szwat,zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Jaroszewice Rychwalskie 

9. Agnieszka Włodarczyk,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwał 

 



 
 

 
Załącznik nr 105 

gm. Rychwał 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Samorządowe w Siąszycach, Siąszyce 4, 62-574 

Rychwał: 

 

1. Stanisław Jan Limiszewski,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała 
Panieńska 

2. Maria Katarzyna Litewka,zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zosinki 

3. Sylwia Dorota Mankiewicz,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Dąbroszyn 

4. Patrycja Prażyńska,zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Rychwał 

5. Małgorzata Danuta Reśkiewicz,zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 
Święcia 

6. Monika Sułkowska,zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Siąszyce 

7. Aldona Honorata Szumigalska,zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Rychwał 

 



 
 

 
Załącznik nr 106 

gm. Rychwał 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Białej Panieńskiej, Biała Panieńska 72, 62-574 

Rychwał: 

 

1. Renata Jadwiga Jańczak,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Konin 

2. Julia Weronika Małolepsza,zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kuchary Borowe 

3. Krzysztof Miętkiewicz,zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Rychwał 

4. Lucyna Pankowska,zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Biała Panieńska 

5. Krzysztof Schmidt,zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 
RENCISTÓW, zam. Konin 

6. Jolanta Maria Szczepaniak,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Jaroszewice Grodzieckie 

7. Beata Ewa Zetlerowicz,zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Zosinki 

 



 
 

 
Załącznik nr 107 

gm. Rychwał 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Grochowach, Grochowy 2, 62-574 Rychwał: 

 

1. Łukasz Kazimierz Andrzejewski,zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Branno 

2. Dorota Bazela,zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 
Rybie 

3. Anita Magdalena Frankowska,zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 
ZIELONI, zam. Rychwał 

4. Dominika Górecka,zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grochowy 

5. Marzena Beata Klimczak,zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 
RENCISTÓW, zam. Grabowa 

6. Grażyna Koziarska,zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Rychwał 

7. Krzysztof Maciejewski,zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Siąszyce Trzecie 

8. Agnieszka Nowak,zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Rychwał 

9. Joanna Krystyna Wróblewska,zgłoszona przez KW PIAST – JEDNOŚĆ MYŚLI 
EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Zosinki 

 
 


